
01/03/2022 SALI  27.YARIŞ GÜNÜ RAPORUAdana

ÇIKIŞ NEDENİAt AdıAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

 5  2 CANSABİHA ANTRENÖRÜ VE JOKEYİNİN TARTI MAHALİNDE 

BULUNAMAMASI NEDENİYLE

 8  11 CAPTAIN AMERICA ÇİM PİSTİN KUM PİSTE ALINMASI NEDENİYLE

 8  8 TOROS KARTALI ÇİM PİSTİN KUM PİSTE ALINMASI NEDENİYLE

 8  6 POWER OF WOMAN ÇİM PİSTİN KUM PİSTE ALINMASI NEDENİYLE

 8  4 ANGEL OF SAND ÇİM PİSTİN KUM PİSTE ALINMASI NEDENİYLE

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

MEHMET ALİ SÖZMEN

Komiserler Kurulu Başkanı

Adana Yeşiloba Hipodromu



4.Koşu Kurulumuz tarafından incelenmiş olup, sıralamada herhangi bir değişiklik olmamıştır.

İnceleme sonucu; 11 numaralı LİDER KARTAL isimli atın binicisi Emrah SİNCAN, son 50 metrede usulsüz kulvar değişikliği 

yaparak yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At 

Yarışları Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile 

ilgili savunmasını yasal süresi içerisinde Kurulumuza vereceğini beyan etmiştir.

KOŞU NO:  4

5.Koşuda, koşuyu 3. olarak bitiren 1 numaralı ATEŞKÜPÜ isimli atın antrenörü Yunus TUNCAY, koşuyu 1. olarak bitiren 9 numaralı 

TÜLLÜ GÜZEL isimli ata son 350 metrede kendi atına faul yaptığı gerekçesiyle protesto çekmiştir. Kurulumuzca yapılan inceleme 

neticesinde protesto oy birliği ile reddedilmiştir.

Ayrıca protestoya neden olan 9 numaralı TÜLLÜ GÜZEL isimli atın binicisi Furkan ÇETİN, son 350 metrede usulsüz kulvar 

değişikliği yaparak yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. 

Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen 

binici konu ile ilgili savunmasını yasal süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar ve 

834 TL para cezası verilmiştir.

4 numaralı KIZILGEYİK isimli atın koşu sonrası Saha Veteriner Hekimlerince yapılan muayenesinde sol ön  ayakta topallık tespit 

edilmesi nedeniyle 7 gün rapor verilmiş, aynı zamanda at hastanesine sevk edilmiştir.

1 numaralı ATEŞKÜPÜ isimli atın binicisi Velat DEMİR, start çıkışında usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı 

hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  5

6. Koşuda, 1 numaralı UÇAN FİL isimli atın binicisi Mert Ali SOLMAZ, son 1300 metrede yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket 

etmesinden dolayı 6132  Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre 

disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili savunmasını yasal süresini beklemeden 

Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar cezası verilmiştir.

3 numaralı NARTIN KILICI isimli atın binicisi Vedat ABİŞ, son 1300 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına 

aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğin 117/1. 

Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili savunmasını yasal 

süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar ve 834 TL para cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  6
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